
２０２４年３月１日 

お客様各位 

株式会社ベッツ・チョイス・ジャパン 

                           

 

2025年弊社カレンダー用の写真募集ついてのお知らせ 

 

拝啓 早春の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は弊社製品をご愛顧頂き、 誠にあり

がとうございます。  

さて、弊社 2024 年のカレンダー作成の際は大変多くの皆様から可愛いいワンちゃんネコちゃんのお写

真をご応募いただき誠にありがとうございました。2025 年のカレンダーにつきましては弊社内で慎重に検

討しました結果、誠に勝手ながら写真の募集は実施しないこととなりました。ご応募を楽しみにされていた

皆様には誠に申し訳ございません。 

弊社では今後ともよりよい製品やサービスをお客様へお届けできるよう、努めて参ります。今後ともセレ

クトバランスならびに弊社製品のご愛用を賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 


